Скачано с сайта http://molodovskoe.ucoz.ru/index/npa/0-5
СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела

Военного комиссариата

 Забайкальского края

по Сретенскому району

__________В. Миронович

                                                                                        «___»____________2014г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОЛОДОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2014 года                                                                                            № 1

село Молодовск

Об организации воинского учета и бронирования

граждан, пребывающих в запасе

               Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года  № 61 – ФЗ «Об обороне», от 28.03.1998г. № 53 - ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.1997г. № 31 – ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации Российской Федерации», от 26.02.1998г. № 258 - ФЗ «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации», Постановления Правительства РФ  от 27.11.2006г. № 719 - ФЗ «Положение о воинском учете», администрация сельского поселения «Молодовское» постановляет:
1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе возложить на специалиста первой категории администрации сельского поселения Тонких Дарью Евгеньевну.

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Тонких Дарьи Евгеньевны, исполнение обязанностей по ведению воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе возлагаются на специалиста администрации Кадашникова Сергея Владимировича.

3. Настоящее постановление довести до исполнения структурных подразделений.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на главу администрации Балагурову  Н.В.

5. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации.

       Глава администрации                                                     Н.В. Балагурова